Stand: 15.01.2022

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 11. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber

32 Sa 19.02.2022 17:15 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3

34 Sa 15.01.2022 14:00 Alle Neun Schweinheim 2

Spielfrei: EK Mainaschaff 2, TV GroRwallstadt 1

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt
PI Mannschaft Sp Kegel
1 Alle Neun Schweinheim 2 7 11174
2 TV GroRwallstadt 1 6 9367
3 DJK/AN GrofRostheim 3 6 9286
4 SKC Héchst 4 6 9339
5 EK Mainaschaff 2 6 9558
6 SG Kleinostheim/Mainaschaff 3 5 7650

@ SWP
1596,29 1
1561,17 8
1547,67 6
1556,50 6-
1593,00 4
1530,00 2-8

o
'

DJK/AN GroRostheim 3
SKC Hochst 4

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Hock, Simon
Staab, Steffen
Glavar, Robert
Heintz, Wolfgang
Florczyk, Patrick
Hallstein, Uwe
Kuhn, Karin
Hennig, Stephanie

Alle Neun Schweinheim 2
Alle Neun Schweinheim 2
Alle Neun Schweinheim 2
Alle Neun Schweinheim 2

SKC Hochst 4
SKC Hochst 4
SKC Hochst 4
SKC Hochst 4

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Florczyk, Patrick
Hallstein, Uwe
Kuhn, Karin
Hennig, Stephanie
Hock, Simon
Staab, Steffen
Glavar, Robert
Heintz, Wolfgang

Rekord Name
Mannschaft Heim EK Mainaschaff 2
Mannschaft Auswarts SKC Hdchst 4
Spieler Heim Hock, Simon
Spieler Auswarts Hock, Simon

SKC Hochst 4
SKC Hochst 4
SKC Hochst 4
SKC Hochst 4

Alle Neun Schweinheim 2
Alle Neun Schweinheim 2
Alle Neun Schweinheim 2
Alle Neun Schweinheim 2

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 11. Spieltag / Rekorde

Ergebnis

1760
1675
528
506

Datum

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Gast Ergebnis

Verlegt

1638 : 1488

Heim Auswarts
Sp Kegel %] SWP Sp Kegel (0]
4 6552 1638,00 8-0 3 4622 1540,67
4 6316 1579,00 6-2 2 3051 1525,50
3 4646 1548,67 4-2 3 4640 1546,67
2 3189 159450 4-0 4 6150 1537,50
4 6509 1627,25 4-4 2 3049 1524,50
1 1633 1633,00 0-2 4 6017 1504,25
Mannschaft Kegel
454
427
398
359
0
0
0
0
Mannschaft Kegel
419
388
368
313
0
0
0
0

Spielort

27.11.2021 Kegelsportanlage Ellerklause
23.10.2021 Zum Steinbachtal
18.09.2021 BSC Sportheim

08.01.2022 Kegelsportanlage Ellerklause



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 15.01.2022

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 11. Spieltag / Ergebnisiibersicht

34 Alle Neun Schweinheim 2 Vol Abr Fe Ges P SKC Hdochst 4 Vol Abr
Glavar, Robert 301 97 12 398 Hennig, Stephanie 233 80
Heintz, Wolfgang 272 87 15 359 Kuhn, Karin 282 86
Hock, Simon 312 142 1 454 Florczyk, Patrick 279 140
Staab, Steffen 299 128 3 427 Hallstein, Uwe 264 124

1184 454 31 1638 2:0 1058 430

Fe
21
15

10
51

Ges

313

368

419

388

1488



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 15.01.2022

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 11. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@ Sp Heim-d Sp Gesamt-@ Best

1 Florczyk, Patrick SKC Hoéchst Manner 3 400,67 1 416,00 4 404,50 419
2 Staab, Steffen Alle Neun Schweinheim Manner 3 392,00 1 427,00 4 400,75 429
3 Heintz, Wolfgang Alle Neun Schweinheim Sen B m 3 383,67 3 383,67 6 383,67 419
4  Wanner, Michael SG Kleinostheim/Mainaschaff Sen A m 4 368,50 1 421,00 5 379,00 421
5 Ott, Josef DJK/AN GrofRostheim SenCm 3 363,67 1 378,00 4 367,25 384



