

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499 Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499 Stand: 15.01.2022

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 11. Spieltag / Spielplan

Nr	r Datum / Zeit			Gastgeber	Gast	Ergebnis		
32	Sa	19.02.2022	17:15	SG Kleinostheim/Mainaschaff 3	DJK/AN Großostheim 3	Verlegt		
34	Sa	15.01.2022	14:00	Alle Neun Schweinheim 2	SKC Höchst 4	1638 : 1488		
Spielfrei: EK Mainaschaff 2, TV Großwallstadt 1								

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 11. Spieltag / Tabelle (Gesamt)

Gesamt I										Auswärts			
PI	Mannschaft	Sp	Kegel	Ø	SWP	Sp	Kegel	Ø	SWP	Sp	Kegel	Ø	SWP
1	Alle Neun Schweinheim 2		11174	1596,29	10 - 4	4	6552	1638,00	8 - 0	3	4622	1540,67	2 - 4
2	TV Großwallstadt 1		9367	1561,17	8 - 4	4	6316	1579,00	6 - 2	2	3051	1525,50	2 - 2
3	DJK/AN Großostheim 3		9286	1547,67	6 - 6	3	4646	1548,67	4 - 2	3	4640	1546,67	2 - 4
4	SKC Höchst 4	6	9339	1556,50	6 - 6	2	3189	1594,50	4 - 0	4	6150	1537,50	2 - 6
5	EK Mainaschaff 2		9558	1593,00	4 - 8	4	6509	1627,25	4 - 4	2	3049	1524,50	0 - 4
6	SG Kleinostheim/Mainaschaff 3	5	7650	1530,00	2 - 8	1	1633	1633,00	0 - 2	4	6017	1504,25	2 - 6

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 11. Spieltag / Spieltagbester (Heim)

Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
Hock, Simon	Alle Neun Schweinheim 2	454	142
Staab, Steffen	Alle Neun Schweinheim 2	427	128
Glavar, Robert	Alle Neun Schweinheim 2	398	97
Heintz, Wolfgang	Alle Neun Schweinheim 2	359	87
Florczyk, Patrick	SKC Höchst 4	0	0
Hallstein, Uwe	SKC Höchst 4	0	0
Kuhn, Karin	SKC Höchst 4	0	0
Hennig, Stephanie	SKC Höchst 4	0	0

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 11. Spieltag / Spieltagbester (Ausw)

	U	•	•	 •	•	•	•		
	Spieler						Mannschaft	Kegel	Abr
Florczyk, Patrick				SKC	Höchst 4	<u> </u>		419	140
Hallstein, Uwe				SKC	Höchst 4	-		388	124
Kuhn, Karin				SKC	Höchst 4			368	86
Hennig, Stephanie				SKC	Höchst 4			313	80
Hock, Simon				Alle I	Neun Sch	weinhei	im 2	0	0
Staab, Steffen				Alle I	Neun Sch	weinhei	im 2	0	0
Glavar, Robert				Alle I	Neun Sch	weinhei	im 2	0	0
Heintz, Wolfgang				Alle I	Neun Sch	weinhei	m 2	0	0

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord	Name	Ergebnis	Datum	Spielort
Mannschaft Heim	EK Mainaschaff 2	1760	27.11.2021	Kegelsportanlage Ellerklause
Mannschaft Auswärts	SKC Höchst 4	1675	23.10.2021	Zum Steinbachtal
Spieler Heim	Hock, Simon	528	18.09.2021	BSC Sportheim
Spieler Auswärts	Hock, Simon	506	08.01.2022	Kegelsportanlage Ellerklause



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1 Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499 Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499 Stand: 15.01.2022

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 11. Spieltag / Ergebnisübersicht

34	Alle Neun Schweinheim 2	Vol	Abr	Fe	Ges	Р	SKC Höchst 4	Vol	Abr	Fe	Ges
	Glavar, Robert	301	97	12	398		Hennig, Stephanie	233	80	21	313
	Heintz, Wolfgang	272	87	15	359		Kuhn, Karin	282	86	15	368
	Hock, Simon	312	142	1	454		Florczyk, Patrick	279	140	5	419
	Staab, Steffen	299	128	3	427		Hallstein, Uwe	264	124	10	388
		1184	454	31	1638	2:0		1058	430	51	1488



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1 Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499 Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499 Stand: 15.01.2022

Saison 2021-22 / Mix / B-Liga 1 (X-BL1-1) / 11. Spieltag / Schnittliste (Auswärts)

PI	Spieler	Klub	AK	Sp	Ausw-Ø	Sp	Heim-Ø	Sp	Gesamt-Ø	Best
1	Florczyk, Patrick	SKC Höchst	Männer	3	400,67	1	416,00	4	404,50	419
2	Staab, Steffen	Alle Neun Schweinheim	Männer	3	392,00	1	427,00	4	400,75	429
3	Heintz, Wolfgang	Alle Neun Schweinheim	Sen B m	3	383,67	3	383,67	6	383,67	419
4	Wanner, Michael	SG Kleinostheim/Mainaschaff	Sen A m	4	368,50	1	421,00	5	379,00	421
5	Ott, Josef	DJK/AN Großostheim	Sen C m	3	363,67	1	378,00	4	367,25	384